Vốn Điều Lệ, cổ phần, các loại chứng khoán khác 

1. Vốn Điều Lệ của Công Ty là 9.892.398.780.000 đồng (bằng chữ: chín nghìn tám trăm 

chín mươi hai tỷ ba trăm chín mươi tám triệu bảy trăm tám mươi nghìn đồng). Vốn Điều 

Lệ của Công Ty được chia thành 989.239.878 (bằng chữ: chín trăm tám mươi chín triệu 

hai trăm ba mươi chín nghìn tám trăm bảy mươi tám) cổ phần phổ thông với mệnh giá là 

10.000 đồng/cổ phần (mười nghìn đồng trên một cổ phần).” 

Việc sửa đổi Điều lệ Công ty nêu tại Điều này có hiệu lực kể từ ngày 22/11/2019. 

3. Giao Hội đồng quản trị Công Ty thực hiện các thủ tục cần thiết để đăng ký tăng vốn điều